

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-03  
Stavba: Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

KSO: 827 1  
Místo: Klatovy, ul. Na Bělidle II  
CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 2222  
Datum: 22. 2. 2024  
CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel:  
Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

IČ: 00255661  
DIČ: CZ00255661

Zhotovitel:  
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100  
DIČ: CZ25232100

Projektant:  
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100  
DIČ: CZ25232100

Zpracovatel:  


IČ: 25232100  
DIČ: CZ25232100

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 497 650,73</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	12,00%	<b>1 497 650,73</b>	<b>314 506,65</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 812 157,38</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-03

**Stavba:** Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Místo: Klatovy, ul. Na Bělidle II

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel: Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a  
kanalizace a.s.

Zhotovitel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 497 650,73</b>	<b>1 812 157,38</b>	
<b>SO 301</b>	<b>Výměna vodovodu</b>	1 446 150,73	1 749 842,38	<b>STA</b>
<b>VRN</b>	<b>VRN</b>	51 500,00	62 315,00	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Objekt:

**SO 301 - Výměna vodovodu**

KSO: 827 1

Místo: Klatovy, ul. Na Bělidle II

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

Zhotovitel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Zpracovatel:



IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 446 150,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 446 150,73	21,00%	303 691,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 749 842,38**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Objekt:

**SO 301 - Výměna vodovodu**

Místo: Klatovy, ul. Na Bělidle II

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel: Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody  
a kanalizace a.s.

Zhotovitel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 446 150,73**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 446 150,73

1 - Zemní práce	493 030,47
4 - Vodorovné konstrukce	27 044,42
5 - Komunikace pozemní	62 756,92
8 - Trubní vedení	788 035,88
997 - Přesun sutě	70 459,24
998 - Přesun hmot	4 823,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Objekt:

**SO 301 - Výměna vodovodu**

Místo: Klatovy, ul. Na Bělidle II

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel: Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 446 150,73**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 446 150,73**

D 1 Zemní práce 493 030,47

1	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	113,000	90,00	10 170,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107343</a></p> <p>VV "odstranění živičných vrstev komunikace tl. 0,10m*(9,2+71,1+15,2)*1,0+(11,5+4*1,5)*1 113,000</p> <p>VV Součet 113,000</p>								
2	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	143,900	121,00	17 411,90	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164</a></p> <p>VV "odstranění podkladních vrstev komunikace tl. 0,35m*(111,2+15,2)*1,0+(11,5+4*1,5)*1,0 143,900</p> <p>VV Součet 143,900</p>								
3	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	30,900	74,30	2 295,87	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107322</a></p> <p>VV "odstranění provizorního povrchu"provizor 30,900</p> <p>VV Součet 30,900</p>								
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	200,000	68,80	13 760,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101201</a></p> <p>VV "odhad"25,0*8,0 200,000</p> <p>VV Součet 200,000</p>								
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	25,000	49,30	1 232,50	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/115101301</a></p> <p>VV "odhad"25,0 25,000</p> <p>VV Součet 25,000</p>								
6	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	4,000	317,00	1 268,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001405</a></p> <p>VV "plyn"4*1,0 4,000</p> <p>VV Součet 4,000</p>								
7	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,000	305,00	915,00	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421</a></p> <p>VV "el. vedení"3*1,0 3,000</p> <p>VV Součet 3,000</p>								
8	K	132254204	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	255,855	477,90	122 273,10	CS ÚRS 2024 01
<p>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254204</a></p> <p>VV "řad 1, dl. 0,143,6 km, š.r. 1,0m vč. pažení, DN 80" 58,320</p> <p>VV "st. 0,000.00 - 0,032.40 km, pr.hl. 1,90m*32,4*1,90*1,0 12,420</p> <p>VV "0,032.40 - 0,041.60 km, pr.hl. 1,90m (-0,45m komunikace)*9,20*1,45*1,0 41,715</p> <p>VV "0,041.60 - 0,072.50 km, pr.hl. 1,90m (-0,45m komunikace)*30,9*1,45*1,0 95,985</p> <p>VV "0,072.50 - 0,143.60 km, pr.hl. 1,90m (-0,45m komunikace)*71,1*1,45*1,0 208,440</p> <p>VV Mezisoučet 255,855</p> <p>VV "vodovodní přípojky řad 1" 25,375</p> <p>VV (11,5+4*1,5)*1,45*1,0 25,375</p> <p>VV Mezisoučet 25,375</p> <p>VV "řad 2, dl. 0,015.20 km, š.r. 1,0m vč. pažení, DN 80"</p>								

	VV		"st. 0,000.00 - 0,015.20 km, pr.hl. 1,90m (-0,45m komunikace)"15,2*1,45*1,0		22,040				
	VV		Mezisoučet		22,040				
	VV	výkop	Součet		255,855				
9	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	11,540	594,00		6 854,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101</a>						
		VV	"plyn"4*(1,6*1,0*1,1)		7,040				
		VV	Mezisoučet		7,040				
		VV	"el. vedení"3*(1,5*1,0*1,0)		4,500				
		VV	Mezisoučet		4,500				
		VV	Součet		11,540				
10	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	698,820	20,60		14 395,69	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811131</a>						
		VV	"řad 1 - délka 143,6m, pr.hl. 1,90m"143,60*1,90*2		545,680				
		VV	"řad 2 - délka 15,2m, pr.hl. 1,90m"15,2*1,90*3		86,640				
		VV	"přípojky, pr.hl. 1,90m"(11,5+4*1,5)*1,90*2		66,500				
		VV	pažení		698,820				
		VV	Součet		698,820				
11	K	151811231	Odstanění pažicích boxů pro pažení a rozeptění stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	698,820	10,80		7 547,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231</a>						
		VV	pažení		698,820				
		VV	Součet		698,820				
12	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	200,885	85,20		17 115,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103</a>						
		VV	zásep*2"na mezideponii a zpět"		200,885				
		VV	Součet		200,885				
13	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	155,413	189,00		29 372,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112</a>						
		VV	"na trvalou skládku"výkop-zásyp		155,413				
		VV	skládka		155,413				
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	100,443	164,00		16 472,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101</a>						
		VV	zásep"z meziskládky"		100,443				
		VV	Součet		100,443				
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	310,825	210,60		65 459,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231</a>						
		VV	skládka*2		310,825				
		VV	Součet		310,825				
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	155,413	21,40		3 325,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201</a>						
		VV	skládka		155,413				
		VV	Součet		155,413				
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	100,443	155,00		15 568,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>						
		VV	výkop		255,855				
		VV	-obsyp		-69,645				
		VV	-lože		-17,630				
		VV	Součet		168,580				
		VV	"50% výměna za nový materiál"*50%		84,290				
		VV	"doplnění - kufr "(71,1+15,2+4*1,5)*1,0*0,35*50"		16,153				
		VV	zásep		100,443				
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	100,443	155,00		15 568,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101</a>						
		VV	"viz TZ - nový materiál"zásep		100,443				
		VV	Součet		100,443				
19	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32 vč. přesunu na stavbě	t	198,073	398,52		78 935,90	CS ÚRS 2024 01
		VV	zásep*1,972		198,073				
		VV	Součet		198,073				
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	69,645	230,00		16 018,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101</a>						
		VV	143,6*0,4*1,0+15,2*0,4*1,0+(11,5+4*1,5)*0,35*1,0		69,645				
		VV	obsyp		69,645				
21	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22 vč. přesunu na stavbě	t	120,068	271,58		32 608,06	CS ÚRS 2024 01
		VV	obsyp*1,724		120,068				
		VV	Součet		120,068				

22	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	176,300	25,30	4 460,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112</a>					
VV			143,6*1,0+15,2*1,0+(11,5+4*1,5)*1,0	176,300				
VV			Součet	176,300				
D 4			Vodorovné konstrukce	27 044,42				
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	17,630	1 534,00	27 044,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111</a>					
VV			143,6*0,1*1,0+15,2*0,1*1,0+(11,5+4*1,5)*0,1*1,0	17,630				
VV			lože	17,630				
VV			Součet	17,630				
D 5			Komunikace pozemní	62 756,92				
24	K	564841011	Podklad ze štěrkorrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	143,900	194,00	27 916,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564841011</a>					
VV			"provizorní dorovnání povrchu"					
VV			"řad 1 st. 0,032.40 - 0,143.60 km"111,2*1,0	111,200				
VV			"řad 2 st. 0,000.00 - 0,015.20 km"15,2*1,0	15,200				
VV			"přípojky"(11,5+4*1,5)*1,0	17,500				
VV			Součet	143,900				
25	K	564861011	Podklad ze štěrkorrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	51,600	302,00	15 583,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011</a>					
VV			"zpětné doplnění podkladních vrstev komunikace"					
VV			"řad 1 st. 0,032.40 - 0,072.50 km"40,1*1,0	40,100				
VV			"přípojky"11,5*1,0	11,500				
VV			Součet	51,600				
26	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	51,600	373,20	19 257,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564952111</a>					
VV			"zpětné doplnění podkladních vrstev komunikace"					
VV			"řad 1 st. 0,032.40 - 0,072.50 km"40,1*1,0	40,100				
VV			"přípojky"11,5*1,0	11,500				
VV			Součet	51,600				
D 8			Trubní vedení	788 035,88				
27	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	3,000	3 730,00	11 190,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850245121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850245121</a>					
VV			"napojení na stáv. vodovod"1,0	3,000				
VV			Součet	3,000				
28	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	158,800	112,70	17 896,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850311811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850311811</a>					
VV			"řad 1"143,6	143,600				
VV			"řad 2"15,2	15,200				
VV			Součet	158,800				
29	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 80	m	158,800	166,00	26 360,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/851241131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/851241131</a>					
VV			158,8	158,800				
VV			Součet	158,800				
30	M	55254080	trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak K9 dl 6m DN 80	m	162,000	1 392,00	225 504,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"trouba á 6,0m"162,0	162,000				
VV			Součet	162,000				
31	M	55291029	kroužek těsnící gumový TYTON DN 80 pro vodovodní potrubí	kus	19,000	1 078,00	20 482,00	CS ÚRS 2024 01
VV			19	19,000				
VV			Součet	19,000				
32	M	55291029	kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 80 pro vodovodní potrubí	kus	38,000	182,00	6 916,00	CS ÚRS 2024 01
VV			38	38,000				
VV			Součet	38,000				
33	K	857241131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	13,000	567,00	7 371,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857241131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857241131</a>					
VV			"koleno"10	10,000				
VV			"spojka"3,0	3,000				
VV			Součet	13,000				
34	M	854208000016	TVAROVKA OBLOUK 22° 80	kus	1,000	2 128,00	2 128,00	
VV			1,0	1,000				
VV			Součet	1,000				
35	M	854208000016	TVAROVKA OBLOUK 30° 80	kus	2,000	2 170,00	4 340,00	
VV			1,0	2,000				
VV			Součet	2,000				
36	M	854208000016	TVAROVKA OBLOUK 45° 80	kus	7,000	2 240,00	15 680,00	
VV			1,0	7,000				
VV			Součet	7,000				
37	M	797408000016	MULTITOLERANČNÍ SPOJKA 80 (85-105)	kus	3,000	7 111,00	21 333,00	
VV			1,0	3,000				
VV			Součet	3,000				
38	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	12,000	1 090,00	13 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857242122</a>					

	VV		"tvarovka s hrdlem E"8,0			8,000			
	VV		"FF kus"2,0			2,000			
	VV		"koleno patní"2,0			2,000			
	VV		Součet			12,000			
39	M	55259730	tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - základní povrchová úprava kroužek těsnící DN 80 dl 130mm	kus	8,000	1 582,00	12 656,00	CS ÚRS 2024 01	
	VV		1,0		8,000				
	VV		Součet		8,000				
40	M	850008030016	TVAROVKA TP KUS 80/300	kus	2,000	1 750,00	3 500,00		
	VV		1,0		2,000				
	VV		Součet		2,000				
41	M	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	2,000	4 737,50	9 475,00		
	VV		1,0		2,000				
	VV		Součet		2,000				
42	K	857243131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857243131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857243131</a>						
	VV		"MMA-kus"1,0		1,000				
	VV		Součet		1,000				
43	M	55253740	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/80	kus	1,000	3 360,00	3 360,00		
	VV		1,0		1,000				
	VV		Součet		1,000				
44	K	857244122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	3,000	1 430,00	4 290,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857244122</a>						
	VV		"T-kus"3,0		3,000				
	VV		Součet		3,000				
45	M	851008008016	TVAROVKA T KUS 80-80	kus	3,000	2 800,00	8 400,00		
	VV		1,0		3,000				
	VV		Součet		3,000				
46	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 a 12,5 d 32 x 3,0 mm a d 32 x 4,4	m	4,500	60,50	272,25	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871161141</a>						
	VV		1,5+1,5+1,5		4,500				
	VV		Součet		4,500				
47	M	28613110	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	4,568	44,50	203,25	CS ÚRS 2024 01	
	VV		4,5*1,015		4,568				
	VV		Součet		4,568				
48	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	11,500	113,00	1 299,50	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211141</a>						
	VV		11,5		11,500				
	VV		Součet		11,500				
49	M	28613113	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	11,673	163,75	1 911,37	CS ÚRS 2024 01	
	VV		11,5*1,015		11,673 p				
	VV		Součet		11,673	0			
50	K	871211811	Dodávka, montáž a demontáž provizorního rozvodu pitné vody z PE DN do 50 včetně včetně připojení	m	75,000	625,00	46 875,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211811</a>						
	VV		"provizorní rozvod"75,0		75,000				
	VV		Součet		75,000				
51	K	871321101R	Spojovací materiál DN 80	kus	21,000	1 000,00	21 000,00		
	VV		"přírubový spoj DN 80 - nerez šrouby, matice, podložky"21,0		21,000				
	VV		Součet		21,000				
52	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	3,000	238,00	714,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101</a>						
	VV		"spojka"3,0		3,000				
	VV		Součet		3,000				
5	M	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	3,000	625,00	1 875,00		
	VV		3,0		3,000				
	VV		Součet		3,000				
54	K	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877161101</a>						
	VV		"spojka"1,0		1,000				
	VV		Součet		1,000				
55	M	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 63-63	kus	1,000	1 750,00	1 750,00		
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
56	K	879161111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25	kus	3,000	475,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879161111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879161111</a>						
	VV		"viz TZ"5,0		3,000				
	VV		Součet		3,000				
57	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32	kus	3,000	292,00	876,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891171324">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891171324</a>						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				



58	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	3,000	4 290,00	12 870,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
59	K	879161111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 50	kus	1,000	688,00	688,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879161111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/879161111</a>					
	VV		3		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 63	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891171324">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891171324</a>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	1,000	7 423,00	7 423,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	M	960113018004	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	4,000	1 573,00	6 292,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
63	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	7,000	1 360,00	9 520,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112</a>					
	VV		"řadové"5,0		5,000			
	VV		"hydrantové"2,0		2,000			
	VV		Součet		7,000			
64	M	400108000016	ŠOUPÉ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ E3 80	kus	7,000	9 750,00	68 250,00	
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
65	M	950108000003	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,3 -1,8 65-80 E3 (1,3-1,8m)	kus	7,000	2 470,00	17 290,00	
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
66	K	891247112	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891247112</a>					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
67	M	D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,50 m	kus	2,000	35 945,00	71 890,00	
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
68	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891249111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891249111</a>					
	VV		3,0+1,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
69	M	337008005477	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 80-5/4"	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
70	M	337008005477	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 80-2"	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	16,000	30,50	488,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892233122</a>					
	VV		11,5+4,5		16,000			
	VV		Součet		16,000			
72	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	158,800	21,40	3 398,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892241111</a>					
	VV		143,6+15,2		158,800			
	VV		Součet		158,800			
73	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	158,800	41,20	6 542,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892273122</a>					
	VV		81,5+22,0		158,800			
	VV		Součet		158,800			
74	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	3,000	5 890,00	17 670,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892372111</a>					
	VV		1,0+2,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
75	K	899401112	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	4,000	1 540,00	6 160,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112</a>					
	VV		"poklop ventilový"4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
76	M	175000000003	POKLOP ULIČNÍ PŘÍP. KASI TELESKOP.	kus	4,000	1 225,00	4 900,00	
	VV		"poklop ventilový"4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
77	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	1 540,00	10 780,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112</a>					
	VV		"poklop šoupátkový"7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
78	M	175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. KASI TELESKOP.	kus	7,000	1 225,00	8 575,00	
	VV		"poklop šoupátkový"7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
79	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	1 970,00	3 940,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401113</a>					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			

80	M	195000000002	HYDRANTOVÝ POKLOP KASI TELESKOP.	kus	2,000	3 387,50	6 775,00	
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	K	8997221111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	168,800	58,96	9 952,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8997221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8997221111</a>					
	VV		143,6+15,2+5*2,0		168,800			
	VV		Součet		168,800			
82	K	8997221113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	158,800	18,48	2 934,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8997221113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/8997221113</a>					
	VV		143,6+15,2		158,800			
	VV		Součet		158,800			
D 997			Přesun sutě				70 459,24	
83	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	128,131	50,90	6 521,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551</a>					
	VV		"kamenivo+živice"		128,131			
	VV	kamenivo	Součet		128,131			
84	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 153,179	11,40	13 146,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559</a>					
	VV		kamenivo*9		1 153,179			
	VV		Součet		1 153,179			
85	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	128,131	193,00	24 729,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611</a>					
	VV		kamenivo		128,131	0		
	VV		Součet		128,131	0		
86	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	128,131	203,40	26 061,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873</a>					
	VV		kamenivo		128,131			
	VV		Součet		128,131			
D 998			Přesun hmot				4 823,80	
87	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,669	629,00	4 823,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998273102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998273102</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Objekt:

**VRN - VRN**

KSO: 827 1

Místo: Klatovy, ul. Na Bělidle II

CC-CZ:

Datum: 22. 2. 2024

Zadavatel:

Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

Zhotovitel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Zpracovatel:



IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**51 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 500,00	21,00%	10 815,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 315,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Objekt:

**VRN - VRN**

Místo:

Klatovy, ul. Na Bělidle II

Datum:

22. 2. 2024

Zadavatel:

Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody  
a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**51 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	51 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	7 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	19 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Klatovy, ul. Na Bělidle II - Výměna vodovodu

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Klatovy, ul. Na Bělidle II

Datum:

22. 2. 2024

Zadavatel:

Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 20, Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody  
a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**51 500,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				51 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 500,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000</a>
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000</a>
			VV					vytyčení prostorové polohy SO, hranic pozemků
			VV					geodetické práce během výstavby
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>
			VV					geodetické práce skutečného provedení stavby
			VV					dokumentace skutečného provedení stavby
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
D	VRN2		Příprava staveniště				7 000,00	
4	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000</a>
			VV					vytyčení inž. sítí
			VV					ruční kopání sond
			VV					zpětné předání sítí jejich správcům
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000</a>
			VV					zařízení, provoz a zrušení Zařízení staveniště
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000</a>
			VV					stanovení dopravního značení
			VV					zajištění zvláštního užívání komunikace a veřejného
			VV					prostranství
			VV					dopravní značení během stavby, zábrany
			VV					výstražné značení, dočasné lávky, osvětlené výkopů
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
D	VRN4		Inženýrská činnost				19 000,00	
7	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000</a>
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000</a>
			VV					zkoušky a měření - hutníci, kamerové, ověření funkčnosti
			VV					identifikačního vodiče
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet
9	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000</a>
			VV					kompletační a koordinační činnost
			VV		1,0	1,000		
			VV				1,000	
								Součet